CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

Controlador-Geral do Estado: Plínio Salgado

EDITAL SEPLAG/CGE Nº. 02/2012, publicado em 24 de junho de 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AUDITOR

INTERNO DO QUADRO DE PESSOAL DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

O Controlador-Geral do Estado, no uso de sua atribuição, e considerando o Edital

supramencionado, torna público:

1 - O resultado relativo ao deferimento e indeferimento dos recursos interpostos contra a nota da

Prova de Redação, conforme se segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO STATUS

0083651-6 AGATHA DORNELLAS RITTER COSTA INDEFERIDO

0081677-9 ANA CAROLINA DUARTE RIBEIRO INDEFERIDO

0087111-7 ANA GUEDES FONSECA INDEFERIDO

0080083-0 ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

0081511-0 ANGELICA SILVA PEREIRA DEFERIDO

0082758-4 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA AZEVEDO INDEFERIDO

0085369-0 BARBARA ALENCAR FERREIRA LESSA DEFERIDO

0084799-2 BEATRIZ FARIA DE ALMEIDA DEFERIDO

0085201-5 BRUNA ISABELLE GUIMARAES INDEFERIDO

0083903-5 CARLOS HENRIQUE ALCANTARA MALAQUIAS INDEFERIDO

0081483-0 CAROLINA CAMPOS ABREU DEFERIDO

0080612-9 CAROLINA LAGE PEDROSO BERTANI INDEFERIDO

0080655-2 CLAUDIO RODRIGUES DAMASCENO DE ANDRADE INDEFERIDO

0081825-9 CRISTIANE MIRANDA CARVALHO INDEFERIDO

0080705-2 DANIELLE TEODORA COSTA SANTOS INDEFERIDO

0080792-3 EDCARLA FERNANDES SILVA DEFERIDO

0087397-7 EDUARDO LOPES MACHADO INDEFERIDO

0082719-3 ELIZIANE RODRIGUES RIBEIRO INDEFERIDO

0085173-6 ELKY DO VALE SANTOS INDEFERIDO

0081727-9 ENIO FONSECA DE CARVALHO INDEFERIDO

0084562-0 FELIPE MONTEIRO BARBOSA INDEFERIDO

0084243-5 FERNANDA ZOLINI MOREIRA INDEFERIDO

0080419-3 FLAVIA LEAL RAMOS INDEFERIDO

0081164-5 FLAVIA MARQUES VILELA INDEFERIDO

0082319-8 HELGA APARECIDA COELHO DOS SANTOS CAMPOS INDEFERIDO

0083080-1 HELTON JOSE ALMEIDA DE SOUZA INDEFERIDO

0083050-0 ISAC MOREIRA AGUIAR INDEFERIDO

0082071-7 ISADORA CAROLINE COELHO COUTINHO INDEFERIDO

0084351-2 JOSIMARY CONCEICAO DE SOUSA INDEFERIDO

0083485-8 JUDISMAR WAILTON FIGUEIREDO ANDRADE INDEFERIDO

0081798-8 JULIANA MULLER CAMPOS INDEFERIDO

0084567-1 KATIA MARIA SAHIONE AZEVEDO HORTA INDEFERIDO

0082544-1 KATIA MEIRE PEREIRA INDEFERIDO

0086929-5 LETICIA BOREM LOPES DEFERIDO

0080480-0 LINCOLN TEIXEIRA GENUINO DE FARIAS INDEFERIDO

0082602-2 LUCIANA CASSIA NOGUEIRA DEFERIDO

0087958-4 LUCIENE MODESTO ALVES INDEFERIDO

0083519-6 MARCELA TALITHA FERREIRA VIEIRA INDEFERIDO

0080543-2 MARCELLE MATILDE TUFI SANTOS INDEFERIDO

0082480-1 MARCELO ALBERTO DA CUNHA INDEFERIDO

0081681-7 MARCELO SIMAO RIBEIRO INDEFERIDO

0080595-5 MARCIA DE ANDRADE DORNELLAS INDEFERIDO

0082295-7 MARCIO VINICIUS DE ARAUJO SILVA INDEFERIDO

0083580-3 MARILENE GUEDES CESAR DEFERIDO

0081127-0 MARINA ELLEN GUY GUIMARAES INDEFERIDO

0085316-0 MARTA PEREIRA DE ABREU LIMA INDEFERIDO

0083611-7 MATHEUS GUSTAVO SOARES INDEFERIDO

0087447-7 MERCIA HELENA VIEIRA GONCALVES INDEFERIDO

0084478-0 MICHELLE CRISTINNE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

0083800-4 MILA BATISTA LEITE CORREA DA COSTA INDEFERIDO

0087370-5 MUNIQUE CARDOSO CAVALCANTE INDEFERIDO

0083220-0 NATALIA RIPPER NASCIMENTO DEFERIDO

0084181-1 PATRICIA RESENDE XAVIER INDEFERIDO

0082984-6 PAULO RICARDO DE PAULA INDEFERIDO

0085301-1 PEDRO HENRIQUE RAMOS RIBEIRO COSTA INDEFERIDO

0083565-0 PHILIPPE LEAO DE FARIAS FILHO INDEFERIDO

0083060-7 RAFAELA NAIARA MACHADO INDEFERIDO

0084350-4 RICARDO HUMBERTO ANTONIO SOUSA INDEFERIDO

0080407-0 ROBERTO MARCIO DA COSTA INDEFERIDO

0084201-0 SORAIA FERREIRA QUIRINO DIAS INDEFERIDO

0081432-6 SUELI ROSARIO DA SILVA INDEFERIDO

0081432-6 SUELI ROSARIO DA SILVA INDEFERIDO

0082742-8 TATIANA CRISTINA DE ALMEIDA INDEFERIDO

0081767-8 THIAGO ALVES MACHADO DEFERIDO

0087872-3 ULLY GUIMARAES SCHRECK DEFERIDO

0080558-0 URIEL BRANDAO DE REZENDE ALVIM SEGUNDO DEFERIDO

0082600-6 VIRGINIA MARIA DE LIMA FREITAS DEFERIDO

0082549-2 WANDERLEY SILVA INDEFERIDO

0084234-6 WILLER JONAS MAIA BERNARDES DEFERIDO

2- O Resultado preliminar do concurso público em referência contendo o somatório das notas

obtidas pelos candidatos na Prova Objetiva de Múltipla Escolha e na Prova de Redação, aplicando-

se, ainda, os critérios de desempate estabelecidos no item 10.3 do Edital, estará disponível na data

desta publicação, a partir de 10:00h, para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br

3- O IBFC também disponibilizará no site http://www.ibfc.org.br consulta individualizada para o

candidato verificar sua pontuação.

4. O Recurso contra somatório das notas atribuídas nas etapas e classificação dos candidatos no

Concurso Público, previsto na alínea “f” do item 11.1 do Edital, será de 2 (dois) dias úteis contados

do primeiro dia subsequente da data desta publicação,  nos termos do item 11.2 do Edital e de

acordo com o artigo 22 do Regulamento Geral de Concurso Público, instituído pelo Decreto

Estadual nº. 42.899/2002, devendo os candidatos obedecer ao disposto no item 11 do Edital.

PLÍNIO SALGADO

Controlador-Geral do Estado

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/